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Juhatas: Egely Pruuli, Antsla noortevolikogu esimees 

Protokollis: Mari Liis Leppoja 

Võtsid osa:  Annely Veidik, Egely Pruuli, Greta Puija, Kelli Aia, Merle Tombak, Tõnis Urbanik, 

Seliina Pärna, Kurmet Müürsepp, Merike Prätz, Kaia Pruuli, Siim Aarmaa 

Puuduvad:  Ferdiand Rauba 

 

Registreerimisleht lisatud. 

  

PÄEVAKORD: 

1. Antsla valla Noortevolikogu liikme tagasiastumine ning uue liikme esitamine 

2. Antsla valla Noortevolikogu aseesimehe tagasiastumine tavaliikmeks ning uue aseesimehe 

valimine 

3. Noorte tähelepanekud ja murekohad Antsla vallas 

4. Noortevolikogu ja Õpilasesinduse õppereis 

5. Ööjooksu ja katusekontserdi planeerimine 

6. Muud küsimused 

Noortevolikogu liikmed kinnitasid ühehäälselt päevakorra. 
 

1.Antsla valla Noortevolikogu liikme tagasiastumine ning uue liikme esitamine 

Gertu Borodkina astus tagasi noortevolikogust 

2.Antsla valla Noortevolikogu aseesimehe tagasiastumine tavaliikmeks ning uue aseesimehe 

valimine 

Seliina Pärna astus aseesimehe kohalt tagasi tavaliikmeks. 

Noortevolikogu liikmed pakuvad uueks aseesimeheks Ferdinand Raubat, kuid Ferdinand Rauba 

puudus koosolekult. 

OTSUS: Uue aseesimehe valimine toimub järgmine koosolek.3.Noorte tähelepanekud ja 

murekohad Antsla vallas 



Noortevolikogule on jõudnud negatiivset tagasisidet seoses uue kooli direktoriga. 

Toimub arutelu. 

4.Noortevolikogu ja Õpilasesinduse õppereis 

Noortevolikogu ja Õpilasesinduse reis toimub 20.-21. märts, marsruudiks on külastada Tõrva-

Karksi-Nuia- Abja-Paljuoja-Haapsalu. Eesmärgiks on külastada teisi noortevolikogusid ja 

noorteklubisid. 

Noortevolikogu liikmetel on ülesandeks mõelda 2 küsimust Abja-Paluoja noortevolikogule. 

5.Ööjooksu ja katusekontserdi planeerimine 

Noortevolikogu soovib katusekontsertit pidada Kobela rahvamaja katusel ning plaaniks oleks 

esinejaks kutsuda Karl-Eerik Taukar. 

Ööjooksul on plaan kasutada värvipulbrit, mis on looduslik. 

6.Muud küsimused 

MTÜ Antsla noorteklubi otsib juhatusse uusi liikmeid. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Egely Pruuli  

koosoleku juhataja 

                 Mari Liis Leppoja                                             

protokollija 

  

 

 
 


